

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:419
Fecha y hora de emisión: 2024-09-23 19:41:10
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
12.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 2 LONAS DE 3.00 X 2.00 PARQUE ECOLÓGICO PRESA TARANGO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
2001.00	PARTIDA 19 IMPRESIÓN DIGITAL DE 2,001 CARTELES DE 30 X 50 CMS A COLOR "CARTEL PIROTÉCNIA". PAPEL BOND DE 90 GRS O COUCHÉ DE 130 GRS, TONNER DE COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1600.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10005.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1600.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$5.00	\$10,005.00
1463.00	PARTIDA 21 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,463CARTELES DE 60 X 90 CMS A COLOR "CARTEL SALUD". PAPEL BOND DE 90 GRS O COUCHÉ DE 130 GRS, TONNER DE COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1989.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$12435.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1989.68] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.50	\$12,435.50

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
bU1g4Pu78Ug9S1Xw5Rkx4919I0PBgYznp100EYc4KMXB7xSdAGMd1KN5ZLW6QuKnrGvSwqwRcvS/SOXCJG9QGjuTw
szJBsdoJKSBvl/pYcHsAnrXMJcNRuLm5uLOU0cTOWg018hzZduxHxnlLEdtBWunhk+P2qPZSyy5Xb8mrXWZikeM6hU3nDo
iulw8SmD+gBwyyZPEkea3WXZz+0rPYjVoV6kDKcRTSVIOM9qgkvVlu+bPTqzRsMF1r03tMQFVKCs0AZpP3tgFbXh7bBKzB
BC6EttHwnFwc2bVcx43sO/xDGLgJcAh4jTh1vv+PUYzajqbF5jmr3c9cF9A==

Sello SAT:
UOoPZF/Rj5cBNwS+iu8i5gvvTRVKPUJJaE6W0fRoaXVNI/4zgsqmCN0WegrLxEnXqGMHTh0RTd6/YLDnp72ENca2Zc8ULkVA5u4Be4q02wKYqHo+cAMtfja
3NUrmiYRPE6fzyBWEbJU+TLv10z1/jqtOOBzNFgrR2zzBwznS0W6edoW84uMtZzq1aLvkNLPvh+/KfHjyZPHJQwrYt0RIOkNxrKGdnoFLFLNy66OzvKEKcjsy7
9k1EZChJSbaQW2zf4wcXokhN645FudQzofofPdvzsaMeoxLi55Ot5LI3EcyzcGm7rKyEJU1kiCX4Bf6qdhdpS+xsBZJPdQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]c1d09c3c-50bf-4576-90ee-2431c54bf90c2024-09-24T18:41:11[LSO1306189R5]bU1g4Pu78Ug9S1Xw5Rkx4919I0
PBgYznp100EYc4KMXB7xSdAGMd1KN5ZLW6QuKnrGvSwqwRcvS/SOXCJG9QGjuTwszJBsdoJKSBvl/pYcHsAnrX
MJcNRuLm5uLOU0cTOWg018hzZduxHxnlLEdtBWunhk+P2qPZSyy5Xb8mrXWZikeM6hU3nDoiulw8SmD+gBwyyZPE
kea3WXZz+0rPYjVoV6kDKcRTSVIOM9qgkvVlu+bPTqzRsMF1r03tMQFVKCs0AZpP3tgFbXh7bBKzBBC6EttHwnFwc2b
VCx43sO/xDGLgJcAh4jTh1vv+PUYzajqbF5jmr3c9cF9A==[00001000000509846663]]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: C1D09C3C-50BF-4576-90EE-2431C54BF90C
Fecha y hora de la certificación: 2024-09-24T18:41:11

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:419
Fecha y hora de emisión: 2024-09-23 19:41:10
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
3.04	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONAS DE 1.60 X 1.90 M "SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA PROTECCIÓN CIVIL". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74
8.00	PARTIDA 93 1 IMPRESIÓN DE 8 VELARIAS DE 0.60 X 4.00 M EN TELA SUBLIMADA "BLINDAR AO". TELA SILVER,IMPRESIÓN EN TINTAS PARA SUBLIMACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1534.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9590.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1534.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,198.80	\$9,590.40
18.00	PARTIDA 72 2 IMPRESIONES EN TELA SUBLIMADA DE 3.00 X 3.00 M "BLINDAR AO" ARAÑA. TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1438.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8991.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1438.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$8,991.00

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
bU1g4Pu76Ug9S1Xw5Rkx4919I0PBgYZnp100EYc4KMXB7xSdAGMd1KN5fZLW6QuKnrGvSwqwRcvS/SOXCJG9QGjuTw
szJBsdoJKSBvl/pYcHsAnrXmJcNRuLm5uLOU0cTOWg018hzZduxHxnlLEdItBWunhk+P2qPZSy5Xb8mrXWZlkeM6hU3nDo
iulw8SmD+gBwyYzPEke3WXXz+0rPYjVoV6kDKcRTSVIOM9qgkvVlu+bpTqzRsMF1r03tMQFVKCs0AZpP3tgFbxb7bBKzB
BC6EtHwnFwc2bVCx43sO/xDGLGjCah4jTh1vv+PUYZajqbF5jmr3crf9A==

Sello SAT:
UOoPZF/Rj5c/BNwS+iu8i5gvvTRVKPUJaE6W0flrOaXVN/4zgsqmcN0WegrLxEnXqGMHTh0RTd6/YILDnp72ENca2Zc8ULkVA5u4Be4q02wKYqHo+cAMtfja
3NUmYRPE6fzyBWEbJU+TLv10z1jqtOO5ZNFgrR2zzBwznS0W6edoW84uMt2zq1aLvKNLpvh+/KfH/yZPHJQwY10RIOkNxrKGdnoFLFLNy66OzvKEKjsy7
9k1EZChJSbaQW2zf4wcXokhN645FudQzofPdvzsaMeoxLi5Ot5Li3EcyzcGm7rKYeVJU1kiCXj4Bl6fqdhdpS+xsBZJPDQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]c1d09c3c-50bf-4576-90ee-2431c54bf90c|2024-09-24T18:41:11|LSO1306189R5|bU1g4Pu76Ug9S1Xw5Rkx4919I0
PBgYZnp100EYc4KMXB7xSdAGMd1KN5fZLW6QuKnrGvSwqwRcvS/SOXCJG9QGjuTwszJBsdoJKSBvl/pYcHsAnrX
mJcNRuLm5uLOU0cTOWg018hzZduxHxnlLEdItBWunhk+P2qPZSy5Xb8mrXWZlkeM6hU3nDoiulw8SmD+gBwyYzPE
ke3WXXz+0rPYjVoV6kDKcRTSVIOM9qgkvVlu+bpTqzRsMF1r03tMQFVKCs0AZpP3tgFbxb7bBKzBBC6EtHwnFwc2b
VCx43sO/xDGLGjCah4jTh1vv+PUYZajqbF5jmr3crf9A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: C1D09C3C-50BF-4576-90EE-2431C54BF90C
Fecha y hora de la certificación: 2024-09-24T18:41:11



Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Folio: AR:419
Fecha y hora de emisión: 2024-09-23 19:41:10
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
18.00	PARTIDA 72 1 IMPRESIÓN EN TELA SUBLIMADA DE 6.00 X 3.00 M "BLINDAR AO" ARAÑA. TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1438.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8991.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1438.56] - [Cuenta Predial: 0900500100] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$8,991.00
1.20	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1.00 X 1.20 "BLINDAR AO". ADESIVO COUCHÉ BRILLANTE DE 150 GRS, TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
5.00	PARTIDA 72 5 IMPRESIONES EN TELA SUBLIMADA DE 1.00 X 1.00 M "BLINDAR AO BANDERINES". TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 399.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2497.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 399.60] - [Cuenta Predial: 0900500100] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$2,497.50

CONTRATO: CAPS/24-04/005 CM 2
REQUERIMIENTO: 08-008

JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Total con letra:
(**SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 22/100 M.N. **)

Sello Digital del CFDI:
bU1g4Pu78Ug9S1Xw5Rkx49190PBgYZnp100EyC4KMXB7xSdAGMd1KN5fZLGW6QuKnrGvSwqwRcvS/SOXCJG9QGjuTw
szJBsdoJKSBvlpYcHsAnrXmJcNRuLm5uLOU0cTOWg018hzZduxHxnlLEditBWunhk+P2qPZSyy5Xb8mrXWZlkeM6hU3nDo
iulw8SmD+gBwyyZPEke3WX2z+0rPYjVoVl6kDKcRTSVIOM9qgkvVlu+bPTqzRsMF1r03tMQFVKCs0AZp3tgFbxh7bBKzB
BC6EttHwnFwc2bVCx43s0x/DGLGjCah4jTh1vv+PUYJajqbF5jmr3c9cF9A==

Sello SAT:
UOoPZF/Rj5cBNwS+iu8i5gwTRVKPUJaE6W0lrOaXVN4zsgsmCN0WegrLxEnXqGMHth0RTd6/YILDnp72ENca2Zc8ULkVA5u4Be4q02wKYqHo+cAMtfqa
3NUmIYRPE6fzy8WEbJU+TLv10z1/jqtOObZNFgrR2zzBwznS0W6edoW84uMtz2zq1aLvKNLpvh+KfH/yZPHJQwrYt0RIOkNrkGdnoFLFLNy66OzvKEKcjsy7
9k1EZChJSbaQW2zf4wcXokhN645FudQzofDvzxaMeoxLi55Ot5Li3EcyzcGm7rKYeVJU1kiCXj4B16fqdhdpS+xsBZJPdQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|c1d09c3c-50bf-4576-90ee-2431c54bf90c|2024-09-24T18:41:11|LSO1306189R5|bU1g4Pu78Ug9S1Xw5Rkx49190
PBgYZnp100EyC4KMXB7xSdAGMd1KN5fZLGW6QuKnrGvSwqwRcvS/SOXCJG9QGjuTwszJBsdoJKSBvlpYcHsAnrX
MJeNRuLm5uLOU0cTOWg018hzZduxHxnlLEditBWunhk+P2qPZSyy5Xb8mrXWZlkeM6hU3nDoiulw8SmD+gBwyyZPE
ke3WX2z+0rPYjVoVl6kDKcRTSVIOM9qgkvVlu+bPTqzRsMF1r03tMQFVKCs0AZp3tgFbxh7bBKzBB6EttHwnFwc2b
VCx43s0x/DGLGjCah4jTh1vv+PUYJajqbF5jmr3c9cF9A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: C1D09C3C-50BF-4576-90EE-2431C54BF90C
Fecha y hora de la certificación: 2024-09-24T18:41:11

Subtotal: \$54,104.50
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$8,656.72
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$62,761.22

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF+ZCCA+OgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDM2MDM4NDAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggVMTUwYDVQDDCxBQyBERUwUgU0VSVkLDSU8gREUGQURNUSU5JU1RSQUNJT04gVFJJQ1VU
Exportacion="01" Fecha="2024-09-23T19:41:10" Folio="419" FormaPago="99" LugarExpedicion="03930" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703603840"
Sello="bU1g4Pu78Ug9S1Xw5Rkx491910PBgYZnp100Eyc4KMXB7xSdAGMd1KNSfZLW6QuKNGvSwqRcvS/50XCJG9GgjuTwszJBsdoJKSBvl/pYcHsAnrXMJcNRuLm5uLOU0cTOWg018hzZduxHxnI
Serie="AR" SubTotal="54104.50" TipoDeComprobante="I" Total="62761.22" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="ARTIPLAN" RegimenFiscal="601" Rfc="ART220422K91"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 2 LONAS DE 3.00 X 2.00 PARQUE
ECOLÓGICO PRESA TARANGO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="1139.76" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1139.76" Importe="182.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="2001.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 19 IMPRESIÓN DIGITAL DE 2,001 CARTELES DE 30 X
50 CMS A COLOR "CARTEL PIROTÉCNIA". PAPEL BOND DE 90 GRS O COUCHÉ DE 130 GRS, TONNER DE COLORES CMYK" Importe="10005.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="5.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="10005.00" Importe="1600.80" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1463.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 21 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,463CARTELES DE 60 X
90 CMS A COLOR "CARTEL SALUD". PAPEL BOND DE 90 GRS O COUCHÉ DE 130 GRS, TONNER DE COLORES CMYK" Importe="12435.50" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="8.50">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="12435.50" Importe="1989.68" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="3.040000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONAS DE 1.60 X 1.90 M "SEGUNDA
SESIÓN ORDINARIA PROTECCIÓN CIVIL". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="288.74"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="288.74" Importe="46.20" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="8.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 93 1 IMPRESIÓN DE 8 VELARIAS DE 0.60 X 4.00 M EN
TELA SUBLIMADA "BLINDAR AO". TELA SILVER,IMPRESIÓN EN TINTAS PARA SUBLIMACIÓN" Importe="9590.40" ObjetoImp="02" ValorUnitario="1198.80">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="9590.40" Importe="1534.46" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="18.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 72 2 IMPRESIONES EN TELA SUBLIMADA DE 3.00 X
3.00 M "BLINDAR AO" ARAÑA. TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN" Importe="8991.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="499.50">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="8991.00" Importe="1438.56" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="18.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 72 1 IMPRESIÓN EN TELA SUBLIMADA DE 6.00 X 3.00
M "BLINDAR AO" ARAÑA. TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN" Importe="8991.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="499.50">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="8991.00" Importe="1438.56" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:CuentaPredial Numero="0900500100"/>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.200000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE
1.00 X 1.20 "BLINDAR AO". ADESIVO COUCHÉ BRILLANTE DE 150 GRS, TONNER COLORES CMYK" Importe="165.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="165.60" Importe="26.50" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="5.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 72 5 IMPRESIONES EN TELA SUBLIMADA DE 1.00 X 1.00
M "BLINDAR AO BANDERINES". TELA SARGA O SILVER, TINTAS PARA SUBLIMACIÓN" Importe="2497.50" ObjetoImp="02" ValorUnitario="499.50">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2497.50" Importe="399.60" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:CuentaPredial Numero="0900500100"/>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="8656.72">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="54104.50" Importe="8656.72" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
```

```
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
    xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="c1d09c3c-50bf-4576-90ee-2431c54bf90c"
    FechaTimbrado="2024-09-24T18:41:11" RfcProvCertif="LS01306189R5"
    SelloCFD="bU1g4Pu78Ug9S1Xw5Rkx491910P8gYZnp100Eyc4KMXB7xSdAGMd1KN5fZLGW6QuKNrGvSwqwRcvS/SOXCJ69QGjuTwszJ8sdoJKSbv1/pYcHsAnrXMJcNRuLmSuLOU0cTOWg018hzZ
    NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
    SelloSAT="U0oPZF/Rj5c/BNwS+iu8i5gvvTRVKPUJaE6W0fIrOaXVN/4zgsqmCN0WegrLxEnXqGMHTh0RTd6/Y1LDnp72ENca2Zc8ULKVA5u4Be4q02wKYqHo+cAMtfjqa3Nurn1YRPE6fzy8WEb
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

5

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
C1D09C3C-50BF-4576-90EE-2431C54BF90C	2024-09-23T19:41:10	2024-09-24T18:41:11	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$62,761.22	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

